ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(десятое (очередное) заседание  созыва)

РЕШЕНИЕ

30.06.2010 г.            №  56
О ходе выполнения муниципальной

адресной программы «Капитальный

ремонт многоквартирных домов,

расположенных на территории

муниципального образования

Янегское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области в 2009 году»,
утвержденной решением совета
депутатов от 12.03.2009 г. № 170
   Заслушав и обсудив информацию Скрябина М.В. – зам. главы Администрации Янегского сельского поселения о выполнении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в 2009 году», утвержденной решением совета депутатов от 12.03.2009 г. № 170, совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Принять к сведению информацию Скрябина М.В. – зам..главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

2. Снять с контроля решение совета депутатов от 12.03.2009 г. № 170 «О муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в 2009 году», как выполненное.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле».
                            Глава поселения                                          Л.В. Чиж